
ZARZĄDZENIE NR 97/2018 
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2018 rok.

Na  podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach  publicznych (Dz. U. 
z 2017 r.  poz.  2077, z 2018 r. poz 62, poz. 1000, 1366) i § 12 pkt 1 Uchwały Nr LII/359/2017 Rady Gminy 
Sławno z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2018 –  zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi  kwotami:

1) po stronie dochodów -  45 786 919,03 zł, w tym zadania zlecone -     10 579 637,25 zł,

2) po stronie wydatków -  52 897 363,03 zł, w tym zadania zlecone -     10 579 637,25 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 15DD82E5-DA4A-4CB9-8251-02690CD3558D. Podpisany Strona 1



 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00  

  90095  Pozostała działalność 0,00  

 
  2440 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

- 20 698,70 
 

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

20 698,70 
 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00  

  92195  Pozostała działalność 10 000,00  

 
  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 

 

     10 000,00  
   

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/2018 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

Id: 15DD82E5-DA4A-4CB9-8251-02690CD3558D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 7 002 712,18 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 139 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 800,00 

   URZĄD GMINY  49 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 700,00 

   URZĄD GMINY  700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 583 381,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 539 381,00 

  4270 Zakup usług remontowych 39 568,00 

   URZĄD GMINY  39 568,00 

  4430 Różne opłaty i składki 18 432,00 

   URZĄD GMINY  18 432,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 031 672,96 

 85395  Pozostała działalność 2 031 672,96 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 175,78 

   ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA GMINY SŁAWNO 87 637,34 

   URZĄD GMINY  28 741,26 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 488,68 

   ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA GMINY SŁAWNO 16 908,03 

   URZĄD GMINY  3 629,37 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 437,46 

   ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA GMINY SŁAWNO 18 824,96 

   URZĄD GMINY  1 106,69 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 753,81 

   ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA GMINY SŁAWNO 3 349,06 

   URZĄD GMINY  168,29 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 7 151,84 

   ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA GMINY SŁAWNO 2 682,57 

   URZĄD GMINY  152,43 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 841,93 

   ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA GMINY SŁAWNO 477,32 

   URZĄD GMINY  22,97 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 135 615,02 

   ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA GMINY SŁAWNO 21 873,94 

   URZĄD GMINY  2 988,56 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2018 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

Id: 15DD82E5-DA4A-4CB9-8251-02690CD3558D. Podpisany Strona 1



 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 14 583,35 

   ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA GMINY SŁAWNO 2 574,41 

   URZĄD GMINY  1 813,09 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 328 392,83 

   ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA GMINY SŁAWNO 32 688,56 

   URZĄD GMINY  214 772,96 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 51 978,45 

   ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA GMINY SŁAWNO 13 431,44 

   URZĄD GMINY  28 881,84 

  4227 Zakup środków żywności 11 022,70 

   ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA GMINY SŁAWNO 11 022,70 

  4229 Zakup środków żywności 1 297,30 

   ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA GMINY SŁAWNO 1 297,30 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 103,40 

   ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA GMINY SŁAWNO 1 103,40 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 896,60 

   ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA GMINY SŁAWNO 896,60 

  4267 Zakup energii 18 134,89 

   ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA GMINY SŁAWNO 11 734,89 

   URZĄD GMINY  0,00 

  4269 Zakup energii 1 981,11 

   ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA GMINY SŁAWNO 1 381,11 

   URZĄD GMINY  0,00 

  4287 Zakup usług zdrowotnych 606,87 

   ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA GMINY SŁAWNO 606,87 

  4289 Zakup usług zdrowotnych 493,13 

   ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA GMINY SŁAWNO 493,13 

  4307 Zakup usług pozostałych 160 798,16 

   ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA GMINY SŁAWNO 22 068,00 

   URZĄD GMINY  25 872,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 23 273,69 

   ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA GMINY SŁAWNO 17 932,00 

   URZĄD GMINY  528,00 

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 748,46 

   ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA GMINY SŁAWNO 1 898,46 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 431,54 

   ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA GMINY SŁAWNO 1 281,54 

  4417 Podróże służbowe krajowe 14 143,32 

   ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA GMINY SŁAWNO 1 673,39 

   URZĄD GMINY  242,25 

  4419 Podróże służbowe krajowe 2 526,34 

   ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA GMINY SŁAWNO 580,31 

Id: 15DD82E5-DA4A-4CB9-8251-02690CD3558D. Podpisany Strona 2



 

   URZĄD GMINY  141,15 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 

   URZĄD GMINY  0,00 

  4437 Różne opłaty i składki 3 943,50 

   ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA GMINY SŁAWNO 2 758,50 

  4439 Różne opłaty i składki 2 241,50 

   ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA GMINY SŁAWNO 2 241,50 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 953,45 

   ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA GMINY SŁAWNO 1 853,71 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 957,87 

   ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA GMINY SŁAWNO 1 506,29 

  4517 Opłaty na rzecz budżetu państwa 220,68 

   ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA GMINY SŁAWNO 220,68 

  4519 Opłaty na rzecz budżetu państwa 179,32 

   ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA GMINY SŁAWNO 179,32 

  4527 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 773,02 

   ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA GMINY SŁAWNO 773,02 

  4529 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 90,98 

   ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA GMINY SŁAWNO 90,98 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

8 032,00 

   ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA GMINY SŁAWNO 1 103,40 

   URZĄD GMINY  1 378,60 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 654,80 

   ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA GMINY SŁAWNO 896,60 

   URZĄD GMINY  308,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 332 757,65 

 90002  Gospodarka odpadami 1 019 637,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 

   URZĄD GMINY  80 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 

   URZĄD GMINY  19 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 836 792,13 

 92195  Pozostała działalność 96 365,11 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 271,00 

   URZĄD GMINY  11 271,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 

   URZĄD GMINY  10 500,00 

Razem: 52 897 363,03 

 

Id: 15DD82E5-DA4A-4CB9-8251-02690CD3558D. Podpisany Strona 3




